2) Parties saisies :  

B) TITRE EXECUTOIRE 

Un acte de prêt viager hypothécaire reçu le 15 avril 2015 par Maître Alain BUGEAUD 

Notaire Associé à BLANQUEFORT (GIRONDE), 

C) DECOMPTE DES SOMMES DUES 

La somme de : 113 794,44 € (cent treize mille sept cent quatre-vingt-quatorze euros 

et quarante-quatre centimes) montant de la créance arrêtée au 11 février 2025 se 

décomposant de la manière suivante : 

Contrat N°4861155 : 

- Principal au 24/03/2023 : 105 760,44 € 

- Intérêts au taux légal du 24/03/2023 au 11/02/2025 :